
 

 

ZŠ A MŠ ŠTEFCOVA – OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU 
 

 

Dokumentace pro územní souhlas 

 

 

 

Stavebník:  TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové  

 

 

 

OBSAH: 

 Technická zpráva 
 Výkresová část 

Číslo výkresu Název výkresu 

C01  Mapový podklad 
C02  Situace stavby: 

Výměna části společného oplocení MŠ Štefcova, ŠD Štefcova, MŠ Montessori, MŠ Mrštíkova 
C03  Situace stavby: 
  Výměna části oplocení školního hřiště 
A01  Výkres typického pole obvodového oplocení 
A02  Výkres typického pole vnitřního oplocení 
A03  Výpis vjezdových bran a vstupních branek 
D  Dokladová část 
 

 

 

 

 

02/2021                   Vypracovaly: TSHK, Václav Lédl 

 



 

ZŠ A MŠ ŠTEFCOVA – OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU 
 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

OBSAH: 

1) Architektonické a stavebně technické řešení  
a) Účel objektu  
b) Architektonické, funkční a disp. řešení, řešení přístupu a užívání objektu osobami s 

omezenou schopností pohybu a orientace  
c) Tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí a výplní otvorů  

2) Konstrukční řešení 
a) Navržené výrobky, materiály a hlavní konstrukční prvky  
   a1) Demontáže a demolice 
   a2) Zemní a montážní práce 

3) Hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných při návrhu nosné konstrukce:  
4) Návrh zvláštních, neobvyklých konstrukcí, konstrukčních detailů, technologických postupů:  
5) Technologické podmínky postupu prací, které by mohly ovlivnit stabilitu vlastní konstrukce, 
případně sousední stavby 
6) Zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňovacích konstrukcí či prostupů 
7) Požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí 
8) Seznam použitých podkladů, ČSN, technických předpisů, odborné literatury, software:  
9) Specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace zajišťované zhotovitelem 
10) Závěr 



1) Architektonické a stavebně technické řešení  

a) Účel objektu (stávající stav) 

Je navrhována výměna části stávajícího areálového oplocení MŠ Štefcova, MŠ Montessori, MŠ 
Mrštíkova a školního hřiště základní školy ZŠ Štefcova. Areálová parcelní čísla pozemků, kterých se 
oplocení týká jsou: 759/138, 759/154, 759/101. Stávající oplocení je tvořeno ocelovými sloupky 
zabetonovanými do typizovaných, profilovaných betonových patek s jednou, nebo dvěma 
podhrabovými deskami. Výplň plotu mezi sloupky je tvořena ocelovými rámovými plotovými poli, s 
výplní pletivem se čtvercovými oky. Na části plotů z vnitřní strany k plotu přiléhá živý plot, tvořený 
tújemi, který je v místě MŠ Montessori navrhován odstranit. Na části pozemku u školního hřiště strany 
školy přiléhá zatravněný terén až k horní úrovni podhrabových desek. V průběhu délky plotu se 
nacházejí otevíravé branky a brány z ocelových profilů. Betonová podezdívka plotu je v některých 
místech značně narušena, plotové výplně zprohýbané a částečně zkorodované. Do části oplocení 
vrůstají túje, tvořící v těsném kontaktu plotu živý plot. Opravované ploty sousedí ve většině délky 
s veřejným prostranstvím (převážně chodníky). 

b) Architektonické, funkční a disp. řešení, řešení přístupu a užívání objektu osobami s omezenou 
schopností pohybu a orientace  

b1) Architektonické řešení  

Nové oplocení bude provedeno z pozinkovaných ocelových drátěných plotových polí typu 2D 
výšky 1400 mm se silou drátu 6/8/6 mm, osazených do oboustranně pozinkovaných obdélníkových 
ocelových sloupků o rozměru 60x40 mm o síle stěny 2 mm. Kovové prvky budou na pozinkovaném 
povrchu opatřeny práškovou barvou (komaxit). Drátěné panely budou na jednotlivý sloupek kotveny 
kovovými objímkami v požadovaném množství (s minimalizací plastových komponentů). Vzdálenost 
mezi sloupky je určena 2,5 m. Pro nové sloupky budou prováděny výkopy a betonáže základových 
patek. Celková výška oplocení bude provedena ve výšce 1400 (vnitroareálové oplocení bez 
podhrabových desek- výkres A2) a výšce 1700 mm (obvod areálu školek a školní hřiště s podhrabovými 
deskami – výkres A1). Stávající ocelové a brány a branky budou nově nahrazeny novými. Výška nových 
bran a branek bude provedena ve výšce 1,7 m (vnější oplocení) a 1,4 m (vnitřní). Barva plotu bude 
vybrána barvách výroby, tj. v antracitové barvě (alternativně zelené). 

Součástí prací bude odstranění přilehlého živého plotu z tújí v areálu mateřské školky Montessori, 
podél obvodového oplocení. Stávající živý plot z tújí je výšky cca 1,8 m, šířky cca 1 m, délka živého plotu 
délce cca 100 m. Túje budou odstraněny včetně kořenového systému a chybějící kvalitní zemina zpětně 
doplněna. Zadavatel stavebních (TSHK) prací po výstavbě plotu založí nový živý plot, v navrhované 
specifikaci „Spiraea cinerea ´Grefsheim´“ (Tavolník popelavý) o velikosti 40-60 cm.  

Na plotové dílce zde v obvodovém oplocení areálu školky Montessori budou dočasně po dobu vzrůstu 
Tavolníku (nejdéle však 3 roky) osazeny pásy bambusových rohoží. Osazení rohože vytvoří dočasnou 
neprůhlednost plotu, která je nyní zajištěna kácenými tújemi. 

b2) Funkční a disp. řešení:  

Oplocení slouží k oddělení pozemků školy a školek od veřejných prostranství a vzájemné 
oddělení provozů. 

 

b3) užívání objektu osobami s omezenou schopností pohybu a orientace  



Bez požadavků. V místech branek a bran nebudou ve zpevněných plochách vytvářeny výškové 
rozdíly.  

 

c) Tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí a výplní otvorů  

Bez požadavků.  

2) Konstrukční řešení  

V dokumentaci jsou orientačně zakresleny stávající inženýrské sítě, exportované z technické mapy 
města. Současně jsou přiloženy vyjádření správců sítí – viz dokladová část PD. Před zahájením zemních 
prací je nutné tyto sítě vytýčit a označit jejich správci.  O vytyčení bude proveden protokolární zápis. 
Při práci v ochranných pásmech IS bude postupováno v souladu s pokyny správce, případně budou 
kontaktovány osoby uvedené v jednotlivých vyjádřeních dotčených subjektů (viz dokladová část PD). 
Při křížení a souběhu budou dodrženy min. vzdálenosti dle ČSN 73 6005. Zemní práce v kontaktu 
s veřejným prostranstvím budou provedeny v souladu s ČSN 73 6133. Dále je nutné provést ochranu 
ponechané stávající vzrostlé zeleně (např. obednění, oplocením apod.) a pracovní postup volit tak, aby 
nemohla být poškozena.  

Před zahájením prací bude vybraným zhotovitelem na jeho náklady navržena etapizace výstavby a 
navržen zábor a opatření obecné povahy ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci, a to včetně projednání na odboru správy majetku města a odboru dopravy. 

a) Navržené výrobky, materiály a hlavní konstrukční prvky  

a1) Demontáže a demolice:  

Bude provedeno rozebrání stávajícího oplocení a vybourání betonových podezdívek včetně 
základových konstrukcí.  

a2) Zemní a montážní práce:  

Pracovníci provádějící zemní práce budou seznámeni s dodržováním opatření pro ochranná pásma, 
použití mechanizace, poškození sítí, bezpečnost a ochranu zdraví. Výkopy zahrnují sejmutí humusu, 
rozrušení zpevněných povrchů, rozpojení zeminy, odebrání výkopku, naložení a dopravu do potřebné 
vzdálenosti. Výkopovými pracemi nesmí dojít k poškození stávajících konstrukcí, inženýrských sítí a 
zařízení a zeleně, které nejsou určeny k odstranění. Na ploše budoucího místa stavby se může provést 
skrývka ornice tl. cca 200 mm. Skrytá ornice bude uskladněna na pozemku školy, nebo školky a bude 
použita na závěrečné terénní úpravy – úprava trávníků na pozemku. Dno výkopů bude začištěné, bez 
rozbředlých vrstev a dostatečně únosné. V případě nedostatečné únosnosti nebo nehomogennosti 
podloží je nutné konzultovat úpravu stěny a dna výkopu. Na zpětné zásypy bude použita po 
odsouhlasení vykopaná zemina, popř. dovezený štěrkopísek. Výskyt spodní vody ve výkopech se 
nepředpokládá. Vytěžená zemina bude odvezena na řízenou skládku. Výkopy, do kterých budou 
vstupovat pracovníci budou od hloubky 1,0 m provedeny jako pažené. Výkopy budou probíhat dle 
technických možností dodavatele, předpokládá se z důvodu minimálního poškození sousedních 
chodníkových vrstev ruční vrtání. Při strojních výkopech je nutné zohlednit zpevněné vrstvy v okolí a 
provoz na chodnících a komunikacích. Výkopy pro sloupky plotu budou prováděny osově po 2 500 mm. 
Narušené zpevněné plochy v kontaktu s plotem, budou v případě porušení uvedeny do původního 
stavu. 



Pro sloupek plotu bude do vrtaného výkopu průměru 300 mm vybetonovaná patka z prostého betonu 
C25/30 (XC3, XD1) dle ČSN EN 206+A1. Do čerstvého základu sloupku o celkové výšce 800 mm bude 
provedeno osazení plotových sloupků mm délky 2 300 mm (vnější část) a 2 000 mm (vnitřní část) s 
kotvením do patky min. 550 - 600 mm od úrovně terénu, příp. bude hloubka kotvení upravena dle 
požadavků použitého systému. Profilovaný jeklový obdélníkový sloupek o průřezu 40x60 mm a tl. stěny 
2 mm tak bude vystupovat nad terén max. 1700 (vnější část) a 1400 (vnitřní část) mm. Povrch sloupku 
bude z výroby pozinkován a opatřen práškovou barvou (komaxit). Na vrchní straně sloupku bude 
průřez zakryt systémovou krytkou. Na zabetonované sloupky bude v požadované výšce nad terénem 
kotven nerezový profilovaný držák podhrabové desky. Držák bude stejně vysoký jako podhrabová 
deska, tj. 300 mm. Na spodní straně bude mít zalomení, držící ve správné poloze betonovou 
podhrabovou desku. Držák podhrabové desky bude současně i podbetonován betonem sloupku. Do 
držáků podhrabových desek budou instalovány podhrabové desky délky 2 450 mm, síly 50 mm. 
Podhrabové desky se navrhují se zkosenou horní hranou. Oplocení mezi areály nebude mít instalovánu 
podhrabovou desku.  

Na sloupky budou namontována plotová pole typu 2D ze svařovaných panelů o rozměrech                                       
2 500 x 1 400 mm, s obdélníkovými oky 50 x 200 mm. Uvedená šířka pole je na osy sloupků. Tlouštka 
drátu pole bude dodána minimálně v 6/8/6 mm (8 dráty vodorovné, 6 svislé). Pole budou z výroby 
pozinkovány a opatřeny práškovou barvou (komaxit). Rozměry atypických polí nutno upřesnit na 
stavbě. Všechny použité komponenty sytému budou certfikované. 2D panel bude na jednotlivý sloupek 
kotven minimálně vždy čtyřmi kovovými objímkami (s minimalizací plastových částí komponentů). 
Panel bez podhrabové desky bude stejné výšky 1 400 mm.  

Na drátěného pole bude osazen dočasně pás bambusové rohože. Tato rohož vytvoří neprůhlednost 
plotu, která je nyní zajištěna kácenými tújemi.  

Součástí výměny oplocení budou i výměny vjezdových bran a vstupních branek. Brány a branky budou 
osazeny na nově instalované sloupky z profilů typu jekl. Brány a branky budou otevíravé 
s obdélníkovými křídly tvořené profily jekl, křídlo vždy s jednou vodorovnou příčlí. Křídla bran a branek 
budou mít stavitelné závěsy, spodní vratovou zástrč, doraz zámku se seřiditelným zámkem, vložkou 
Euro. Z vnější strany bude hlavní křídlo osazeno s koulí, z vnitřní strany klikou. Výplň těchto výrobků 
bude z panelů typu 2D jako okolní plot, sloupky a rámy pozinkovány a opatřeny vypalovanou práškovou 
barvou (komaxit). Výška bran a branek je navrhována výšky 1,7 m. Pro brány bude vždy vytvořen 
základový práh s betonářskou výztuží z důvodu eliminace sklonu sloupku, zatíženého křídlem brány. 
Dokončovací práce budou provedeny ohumusováním a výsadbou trávy v šířce cca 600 mm na vnitřní 
stranu oplocení. 

3) Hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných při návrhu nosné konstrukce 

Beze změn.  

4) Návrh zvláštních, neobvyklých konstrukcí, konstrukčních detailů, technologických postupů 

Konstrukce neobsahuje neobvyklé detaily či technologické postupy. 

Ve třech místech se plot umisťuje v krátkém rozsahu mimo stávající trasu, viz. detail č.2, č.2 a č.3 ve 
výkresu situace C02. 

 

 



5) Technologické podmínky postupu prací, které by mohly ovlivnit stabilitu vlastní konstrukce, 
případně sousední stavby 

Stavba nevyžaduje žádné zvláštní postupy. Jednotlivé práce musí na sebe navazovat v obvyklé stavební 
technologii a jejich provádění bude koordinovat stavbyvedoucí. Stavební úpravy neovlivní stabilitu 
sousední stavby.  

 

6) Zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňovacích konstrukcí či prostupů:  

Bourací práce zasahující do nosných konstrukcí nebudou prováděny. Budou vybourávány stávající 
betonové patky.  

 

7) Požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí 

Požadavky budou specifikovány v rámci stavebního dozoru.  

8) Seznam použitých podkladů, ČSN, technických předpisů, odborné literatury, software 

- konzultace se zadavatelem  

- platné zákony, vyhlášky, normy a technické předpisy týkající se navrhovaných úprav  

U předpisů a norem platí poslední znění včetně novelizací a změn vydaných k datu projektu.  

9) Specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace zajišťované zhotovitelem:  

Pokud je vyžadováno provedení dalších zkoušek přímo na stavbě (dle technologických postupů aplikací 
jednotlivých materiálů a systémů), jsou tyto zkoušky součástí dodávky zhotovitele. Tato dokumentace 
je zpracována v podrobnostech dokumentace pro územní souhlas a pro výběr dodavatele. Pokud 
vybranému dodavateli nepostačí rozsah této dokumentace pro realizaci díla, vyhotoví na své náklady 
dokumentaci pro provedení stavby, výrobní či dílenskou. Zhotovitel stavby si vypracuje technologický 
postup prací včetně kontrol.  

10) Závěr  

Práce a postupy musí být prováděny podle současně platných zákonů, vyhlášek, nařízení, technických 
norem a technologických předpisů výrobců jednotlivých materiálů a systémů. Systémová řešení musí 
být uplatňována jako celek. Veškeré změny oproti této PD, které by mohly nepříznivě ovlivnit 
navrhované řešení, je nutno projednat se zadavatelem. Všechny uvedené míry je nutné znovu ověřit 
přímo na stavbě (provést podrobné měření při provádění stavby).  

 

 

02/2021 (04/2021) Revize č.3                 Vypracovaly: TSHK, Václav Lédl 

 



AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

OZN.1

OZN.2

OZN.3

OZN.5

OZN.6

OZN.8

OZN.7

MŠ ŠTEFCOVA

ŠKOLNÍ DRUŽINA ZŠ

MŠ MONTESSORI

MŠ MRŠTÍKOVA

OZN.4

DETAIL Č.1

DETAIL Č.2

OZN.10

VNITŘNÍ OPLOCENÍ 
VÝKRES OZN. A02

V MÍSTĚ KÁCENÝCH TŮJÍ 
OSAZENY BAMBUSOVÉ ROHOŽE

DETAIL Č.3

OPRAVOVANÝ PLOT
NAHRAZENÍ OCELOVÝCH SLOUPKŮ S PODHRABOVÝMI DESKAMI A RÁMOVÝM PLETIVEM 
ZA OCELOVÉ SLOUPKY S PODHRABOVÝMI DESKAMI, VÝPLŇ PLOTOVÝMI PANELY

OZN.X OZNAČENÉ BRANKY A BRÁNY VIZ. SAMOSTATNÝ DOKUMENT

LEGENDA ÚPRAV:

CELKEM VÝŠKA PLOTU 1,7 m

OPRAVOVANÝ PLOT
NAHRAZENÍ OCELOVÝCH SLOUPKŮ S PLETIVEM 
ZA OCELOVÉ SLOUPKY PLOTOVÝMI PANELY 2D
CELKEM VÝŠKA PLOTU 1,4 m
KÁCENÉ TÚJE

LEGENDA ÚPRAV:

RUŠENÁ POLOHA
STÁVAJÍCÍHO PLOTU

NOVÁ POLOHA
PLOTU S BRANKOU

POLOHA OPRAVOVANÉHO
STÁVAJÍCÍHO PLOTU

(VYTVOŘENÍ ZÁLIVU)

25
00

MŠ
 

MO
NT

ES
OR

I

25
00 66

00

2500

V ZÁLIVU DOPLNĚNA
ZÁMKOVÁ DLAŽBA

DETAIL POLOHY OPLOCENÍ Č.1 (M 1:200):

MŠ
 

MO
NT

ES
OR

I

RUŠENÁ POLOHA
STÁVAJÍCÍHO PLOTU

NOVÁ POLOHA
PLOTU S BRANKOU

DETAIL POLOHY OPLOCENÍ Č.2 (M 1:200):

DETAIL POLOHY OPLOCENÍ Č.3 (M 1:200):

150
0

NOVÁ POLOHA
PLOTU

RUŠENÁ POLOHA
STÁVAJÍCÍHO PLOTU

SITUACE STAVBY 
VÝMĚNA ČÁSTI SPOLEČNÉHO OPLOCENÍ MŠ ŠTEFCOVA, ŠD ŠTEFCOVA, MŠ MONTESSORI, MŠ MRŠTÍKOVA

OZN. C02

MĚŘÍTKO 1:600, REVIZE 2 VYPRACOVAL: VÁCLAV LÉDL, TSHK



OZN.9

OPRAVOVANÝ PLOT
NAHRAZENÍ OCELOVÝCH SLOUPKŮ S PODHRABOVÝMI DESKAMI A RÁMOVÝM PLETIVEM 
ZA OCELOVÉ SLOUPKY S PODHRABOVÝMI DESKAMI, VÝPLŇ PLOTOVÝMI PANELY

LEGENDA ÚPRAV:

CELKEM VÝŠKA PLOTU 1,7 m

OZN.X OZNAČENÉ BRANKY A BRÁNY VIZ. SAMOSTATNÝ DOKUMENT

LEGENDA ÚPRAV:

SITUACE STAVBY 
VÝMĚNA ČÁSTI OPLOCENÍ ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ

OZN. C03

MĚŘÍTKO 1:700 VYPRACOVAL: VÁCLAV LÉDL, TSHK



POHLED NA POLE PLOTU ŘEZ PLOTEM 

DETAIL SLOUPKU (PŮDORYS)

VÝKRES TYPICKÉHO POLE VNĚJŠÍHO OPLOCENÍ 
VÝMĚNA ČÁSTI SPOLEČNÉHO OPLOCENÍ MŠ ŠTEFCOVA, ŠD ŠTEFCOVA, MŠ MONTESSORI, MŠ MRŠTÍKOVA

OZN. A01

MĚŘÍTKO 1:25, 1:1 VYPRACOVAL: VÁCLAV LÉDL, TSHK

VÝMĚNA ČÁSTI OPLOCENÍ ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ

POZN.:



POHLED NA POLE PLOTU ŘEZ PLOTEM 

DETAIL SLOUPKU (PŮDORYS)

VÝKRES TYPICKÉHO POLE VNITŘNÍHO OPLOCENÍ 
VÝMĚNA ČÁSTI SPOLEČNÉHO OPLOCENÍ MŠ ŠTEFCOVA, ŠD ŠTEFCOVA, MŠ MONTESSORI, MŠ MRŠTÍKOVA

OZN. A02

MĚŘÍTKO 1:25, 1:1 VYPRACOVAL: VÁCLAV LÉDL, TSHK



OZN.1
STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ OTEVÍRAVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ BRÁNA ROZMĚRU 5200 x 1500 mm

VÝPIS VJEZDOVÝCH BRAN A VSTUPNÍCH BRANEK

NAHRAZENA NOVOU:
2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÁ KŘÍDLA JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

OZN.2

VÝPLŇ 2D PANEL, POVRCH ZINEK + KOMAXIT RAL, CELKOVÁ VÝŠKA 1700 mm 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  

STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ OTEVÍRAVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ BRÁNA ROZMĚRU 3450 x 1500 mm
NAHRAZENA NOVOU:
2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÁ KŘÍDLA JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

VÝPLŇ 2D PANEL, POVRCH ZINEK + KOMAXIT RAL, CELKOVÁ VÝŠKA 1700 mm 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  

OZN.3 STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ OTEVÍRAVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ BRANKA ROZMĚRU 1000 x 1500 mm
NAHRAZENA V NOVÉ POLOZE NOVOU:
2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÉ KŘÍDLO JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

VÝPLŇ 2D PANEL, POVRCH ZINEK + KOMAXIT RAL, CELKOVÁ VÝŠKA 1700 mm 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  

OZN.4 2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÉ KŘÍDLO JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

VÝPLŇ 2D PANEL, POVRCH ZINEK + KOMAXIT RAL, CELKOVÁ VÝŠKA 1700 mm 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  

1/2

DO NOVÉ POLOHY PLOTU VLOŽENA NOVĚ BRANKA:

VÝPIS VJEZDOVÝCH BRAN A VSTUPNÍCH BRANEK
VÝMĚNA ČÁSTI SPOLEČNÉHO OPLOCENÍ MŠ ŠTEFCOVA, ŠD ŠTEFCOVA, MŠ MONTESSORI, MŠ MRŠTÍKOVA

OZN. A03/1

MĚŘÍTKO 1:25, 1:1 VYPRACOVAL: VÁCLAV LÉDL, TSHK

VÝMĚNA ČÁSTI OPLOCENÍ ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ

OZN.10



VÝPIS VJEZDOVÝCH BRAN A VSTUPNÍCH BRANEK 2/2

OZN.5 STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ OTEVÍRAVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ BRANKA ROZMĚRU 1000 x 1500 mm
NAHRAZENA V NOVÉ POLOZE NOVOU:
2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÉ KŘÍDLO JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

VÝPLŇ 2D PANEL, POVRCH ZINEK + KOMAXIT RAL, CELKOVÁ VÝŠKA 1700 mm 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  

OZN.6
STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ OTEVÍRAVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ BRÁNA ROZMĚRU 3500 x 1500 mm
NAHRAZENA NOVOU:
2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÁ KŘÍDLA JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

VÝPLŇ 2D PANEL, POVRCH ZINEK + KOMAXIT RAL, CELKOVÁ VÝŠKA 1700 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  

OZN.7 STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ OTEVÍRAVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ BRANKA ROZMĚRU 1000 x 1500 mm
NAHRAZENA V NOVÉ POLOZE NOVOU:
2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÉ KŘÍDLO JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

VÝPLŇ 2D PANEL, POVRCH ZINEK + KOMAXIT RAL, CELKOVÁ VÝŠKA 1700 mm 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  OZN.8

OZN.9
STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ OTEVÍRAVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ BRÁNA ROZMĚRU 3450 x 1500 mm, DO BETONOVÝCH SLOUPKŮ
NAHRAZENA NOVOU:
2 x SLOUPEK JEKL, OBDÉLNÍKOVÁ KŘÍDLA JEKL S VODOROVNOU PŘÍČLÍ, STAVITELNÉ ZÁVĚSY, 

17
00

VRATOVÁ SPODNÍ ZÁSTRČ, DORAZ ZÁMKU, SEŘIDITELNÝ ZÁMEK, KOULE / KLIKA, EURO VLOŽKA + 3 KLÍČE,  

VÝPIS VJEZDOVÝCH BRAN A VSTUPNÍCH BRANEK
VÝMĚNA ČÁSTI SPOLEČNÉHO OPLOCENÍ MŠ ŠTEFCOVA, ŠD ŠTEFCOVA, MŠ MONTESSORI, MŠ MRŠTÍKOVA

OZN. A03/2

MĚŘÍTKO 1:25, 1:1 VYPRACOVAL: VÁCLAV LÉDL, TSHK

VÝMĚNA ČÁSTI OPLOCENÍ ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ


	002_SIT C1
	003_SIT C2_
	003_SIT C3
	A1
	A2
	A3_1_
	A3_2
	A4
	A1
	003_SIT C2_
	001_TZ
	001_TZ
	A1
	A2

